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Republika e Kosov€s -. Curntturilreti
[fepublika Kosova - R lic of Ko,6ey6

Mamuga lfelediyesi - Kornu
Op5tina M.amuSa - Murnici

lB45 -,Let6r standarde p€r

Ivlamursh6 m* 26.0.1 "2020

K.omuna e Mamushds- Zryra e Prokurimit

Ptir: Qp,eratorin E,konpmik- " KON'TI'r SH.p.Ie Alji

ra e NlanpuslLds
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lIitUIIi:,.tr'TIRNIZIMI ME MATRIAL SHPI]NZUES
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. Procedura €s;hte

dhe plotesuar me
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nd njoftimirr pHr

uli,t, si ptirgjiigie

tim rne afatet ,Che
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626-20-437-l-2-t
Nr i hrendsh0m

I nLderr.:1ar 27. Gazm'end Etojaxhiu

Iraleminderit qE mor€t pjes;e n€ proceduren e lLartsheriuar .t€ plokur:irnit publ
uLdhdhdqur nd pajtim mp, Ligjin per JProkurirnin [,ublik ]j,lr. 04/L-(142, i ndryshu
ligjin lJr. (l4lL-237,ligjln Nr:. 05/L-058 dhe ligiin Nr. 05/!-09tz,sig citohe :t n€ vazl
'l'endeqi juaj tishtil vleliisuar me kujdes sipas kushtev{ dhe kdr(<esave td dher
kontrate dhe n€ dosjen q tenderit.

tlemi kilnacl€sin€ td ju rrjofl:ojrne se ju keni dor6zuar tefrderin rnie gmimin m6
nrdaj k$rkes6s p6r tendNrin nE lidhje me aktivitetin e pro urintil;te, lartr;ekur.

Juve ju Osht€ dhdne kontrata me grnimin e sakttisuar n€ tenrleriri tua.i dhe nH 1
kushtet e dosjes se tenddrit.n.uDrrLFL s;; u.uDJ9) J(J Lvrluv.t lL.

Dh€ni4 e kontrat€s €sl1te e pOrkohsihme dhe nuk pQrben nj€ marrdveshjer
skadinlLit te rintervalil" glh,te hl cilit ofertuesit e pasulrsesshtgm mund p karkojne
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,Retrrublika e Kosov0s -. Xos,r]va forrrlrrryi,yeti
Retrruhlika Kosiova - Re;rullic qf lKcrlsovo

Mamuga lleledir,,esi.- Komuha e Marhush€s
___-_qIEq!q_l441nUqa_::N!Unlc_lpel'gll_t_Me"uUtqi_-*--r---l---i-----
[,eti6r sitandarde p6r tenderuesin qi p,asjuksesshEm a

VIam{shd rn€: 26"(t3.11020

I(o mu n ar e iVIa m ush H t- v,,y ru,e Proku riirniit

Priir: Ciperartorin Elkonomik: oolnterlab" SH.IP'.K. FLr. tOril Gjiinni,li{r.r5!i, Prishtine

I N'iF.;il;"t,"tr -_--
I Nr i brendl;hUm

l|itulli: ..IIIJRNIZ]:MI IVTE MATRIAI, SHP'tr]NZ,UES MEDICINAI] Pii],R I,A
t{ii MAMtrsHii"

I ndenrar i1, Bettrn Sadiiu

Fia.temindrxil. qd morel pjesii nii procedurdn e lartshtjrnuar tti prokurimit pllblik. Procrlchrra dshtd u
Ligiin pldt Prokurimin l:'|uLblik Nr. 04lL-04'2., i ndr5,5huar- dhe plol.dpuar rlre ligiin )\trr.0411--2:\7,1
Iigiin Nrf , A5fi,-092, sir;: citohet ne vaz:hdim "LPP".

l'enderi jua-i iSsht€ vlertlsuai me l,;ujdes sipas kushtel,e dtre kritere.vd te Alrena nb \jcftimin per fr
l'enderirt.

l'4e kegarrclhje ju njoftojrn€ se tenderii i paraqlitur nga ana ju4j nr:Lk {e i su}<sesshe,n
rruk €shrt€, tenderi rne gmim rn€ td ul6t nij rnesin e gfentqve c1e plort€sonin k
rrjoftinlirn e k.ontratiir; dhe ne dosjen e ten<Jerirt.

IMe resrpel.1.,

(iaznie,na' tliashi
Urnri dhe N{biemrin ii nrrtarit ti5 Prolkurirnit

t [:io le!i,, u drejtohet teni,l.eruesve qd i lamb' ltlotdst,tar td gjitha kert<iqtat e eutoritetit kontr
n:ic,ftinifu pdr kontrate dhe nl!'dosien e tenderit, por td cil€ye nuku dshtd dhdnilkontra,ta. nga:se
nga m€'@ mirdt sipas l:r"iterit, pdr dhenien e A:ontrat€,s'.

]I]58 - I{JOFTIM MI}I VENDIMIN E A]UI'ORITII:TIT KCII{TRAKTU

R Pii)R (!S{F..N

n€ ptrjtim rrre

iin li'r. 05/L-rl(i8 dhe

dlte ne lDosjen e

ngase tenderi-jui'qj
rkesaLt e dhiirLa n€

.K. r{li Haclri ?}7,

llilt e zbatueshme,
gf it lrir. 04lL-02t2, (titr
iin )rfr. 05/L-tl(i8 dhe

n e intt:r,ralit, g;ia1.d te

vaztrdoni td shl'aqrri

rc pdraq'itulo ne
ret e t.1tre ruk ryend

625-20-2137-t-2-L
626-20-003-:t-2..I

Jfur informojm€ se kontr:ata i dshrt6 dhdrr6 {ltrteratorit Efionoinik- I'KOI.{TI " SH
I'rizren pdr nj€ vleri! t€ pdrgjlthshrne prej 11,71i1.00 {3f

l{dse besc,ni sr; Autoril.eti KQrrtraktues, gjal€ procedurds s€ prokurlniit pu{tit<, k{ shkolur LPP apolldse besc,ni sr; Autoril.eti KQrrtraktues, gjal€ procedurds s€ prokurinjit puQlik, k4 shkolur LPP ap<

.jrLr keni le dLejt€ te parashtroni ankesie prand A"utoritel.it Kcxrtraktuls, n€ batzd id nenit 108/4 tit
I'rokurirpin lPublik td l[r4rublik€s se Kosove,s, i ndry$huar clhe prlotgsuarr 1ne ligJin l{r.04L-237,
liis;lin Ni'. D5lL,-092.

Dhdnia e l:(onlrates dshrt€ e pgrkohshme dhe, nuk p€rbiin,nj€ marrrlvrlfhje k{,ntrakriuale deri n€ skarj
ciljit ofettuesit e pasukse:sdr€hr mund te kdrkrrjne shqyrl.imin e vendi{rit.
Iidhe ntisr;: ru-rk kemi rlene nd gjendle t'i pr6rdorim shdrbimet tuajh kiisgrj lireri, ber;o.imd se do
inl.eresiry per nismat tona te prdhslhme td prokurimit .


